

Consultation DAF-2026-000486

Questions sur PLACE

Objet du marché : Réalisation de documentation technique à usage aéronautique au profit du Centre de Documentation Technique de l'Armée de l'Air (CDTAA) de Romorantin (41)

Question 1 : Comme cela était précisé dans les précédents marchés, pourriez-vous si possible nous communiquer le chiffre d'affaires annuel généré par ce marché sur les 3 dernières années ?

Réponse 1 : montants et répartition des prestations achetées au travers du marché actuel arrêté en juin 2026.

Année	Production/traduction	Numérisation
2023	65 698,47 €	
2024	65 036,00 €	
2025	111 872,87 €	190 170 €
2026	14 707,46 €	114 173 €

Question 2 : Pouvez-vous nous fournir une répartition détaillée du volume des familles d'UO prévues dans le cadre de ce marché ?

Réponse 2 : Il n'y a pas de répartition détaillée du volume des familles d'UO prévues dans le cadre de ce marché. Chaque prestation peut faire intervenir plusieurs UO en fonction des demandes.

Question 3 : Le montant maximum indiqué dans le CCAP correspond-il au plafond maximal de l'ensemble de la prestation ou à un montant annuel ?

Réponse 3 : Le montant maximum indiqué dans le CCAP correspond au plafond maximal de l'ensemble des prestations pour les 4 ans.